(sembilan puluh) hari kalender, tahun anggaran 2023 sebagai 
berikut: 

Pekerjaan : Pemeliharaan D.I. PASEMAH     
     Lokasi   : Kota Pagaralam 

Sumber Dana            : Anggaran Pendapatan Belanja     
                                 Daerah (APBD) 

Biaya   : Rp. 198.500.000,- 
( Seratus Sembilan Puluh Delapan 
Juta Lima Ratus Ribu Rupiah  ) 

Masa Pelaksanaan : 90 (sembilan puluh)  
                                  hari kalender 
Masa Pemeliharaan    : 180 (seratus delapan puluh) hari 

kalender  

Pekerjaan yang dilaksanakan secara umum merupakan 
pekerjaan peningkatan  berkala, dimana pekerjaan yang